
PEČOVATELSKÁ
SLUŽBA

+420 733 676 684

KDE NÁS NAJDETE?
Sakařova 755, Týn nad Vltavou, 375 01

KONTAKTY

pecovatelky.tyn@cbudejovice.charita.cz 

+420 733 676 684

www.cbudejovice.charita.cz

Pečovatelskou službu poskytujeme v obcích: 
ORP Týn nad Vltavou: Bečice, Čenkov u Bechyně, Dobšice, Dolní
Bukovsko (městys) - Bzí, Horní Bukovsko, Hvozdno, Pelejovice,
Popovice, Radonice, Sedlíkovice, Dražíč – Březí, Karlov – Nepomuk,
Vranov, Chlum, Hartmanice, Horní Kněžeklady – Dolní Kněžeklady,
Štipoklasy, Hosty, Chrášťany – Doubrava, Doubravka, Koloměřice,
Pašovice, Modrá Hůrka - Pořežánky, Temelín – Kočín, Lhota pod
Horami, Litoradlice, Sedlec, Zvěrkovice, Kaliště, Shon, Záluží, Týn
nad Vltavou - Hněvkovice na levém břehu Vltavy, Koloděje nad
Lužnicí, Malá Strana, Netěchovice, Nuzice, Předčice, Vesce,
Všemyslice – Bohunice, Neznašov, Karlov, Slavětice, Všeteč,
Žimutice – Hrušov, Krakovčice, Pořežany, Smilovice, Sobětice,
Třitim, Tuchonice
ORP Tábor: Sudoměřice u Bechyně - Bechyňská Smoleč, Bežerovice,
Březnice - osada Jamník, Hodonice, Záhoří

V TÝNĚ NAD VLTAVOU
Sakařova 755, Týn nad Vltavou, 375 01



Poskytujeme pomoc, podporu a péči ve
vymezeném čase v přirozeném domácím
prostředí osobám se sníženou soběstačností
a rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje
pomoc jiné fyzické osoby. Službu
poskytujeme dle jejich individuálních potřeb,
možností a schopností. Těmto lidem
pomáháme např. s hygienou, úklidem, při
podávání stravy. Zajistíme nákupy, dopravu
k lékaři, dovoz oběda. Služba je zpoplatněna.

O PEČOVATELSKÉ SLUŽBĚ
V TÝNĚ NAD VLTAVOU

Pečovatelská služba je účtována dle
platného ceníku, který je k dispozici
zájemci o službu při jednání o
poskytování pečovatelské služby. Ceny
za službu se řídí vyhláškou 505/2006 Sb.
k provedení zákona č. 108/2006 O
sociálních službách.

Služba je dostupná v rámci obce s
rozšířenou působností Týn nad Vltavou a
obce s rozšířenou působností Tábor

CENA A DOSTUPNOST SLUŽBY

NABÍZÍME:

Pomoc při osobní hygieně v
domácnosti
Pomoc při péči o sebe (oblékání,
česání, polohování, apod.)
Pomoc při zajištění bezpečí:
dohled nad jednáním osoby závislé
na pomoci
Pomoc s přípravou stravy, ohřátím
a podáním jídla a pití
Doprovody (k lékaři, na úřady,
apod.)
Pomoc s chodem domácnosti
(nákup, úklid, apod.)
Pochůzky
Duchovní služby (možnost přijetí
svátosti a účasti při mši svaté,
rozhovor s knězem)

PROVOZNÍ DOBA
PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

V PRACOVNÍCH DNECH: 
7:00 - 15:30, 17:00 - 20.00 

VE DNECH PRACOVNÍHO KLIDU: 
(sobota, neděle, státní svátky) 
7:30 – 10:00, 11:00 – 14:30, 17:00 – 19:00 

Služba je spolufinancována 
z rozpočtu Jihočeského kraje 
a města Týn nad Vltavou.


